
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/165/2012 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli i zarządców nieruchomości za 

usługi w zakresie usuwania nieczystości komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (j.t.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Gminy Prostki uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli i zarządców nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych w następujących wysokościach:  

1) za jednorazowe opróżnienie pojemnika typu SM 110L - 12,80 zł brutto  

2) za jednorazowe opróżnienie pojemnika typu PA 1100L - 80,30 zł brutto  

3) za usuwanie odpadów komunalnych gromadzonych w workach foliowych do 120 litrów -10,99 zł 

brutto/worek,  

4) za usuwanie odpadów komunalnych z załadunkiem ręcznym -100,86 zł brutto/m
3
.  

§ 2. Ustala się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od współwłaścicieli lokali mieszkalnych 

- 6,87 zł brutto w przeliczeniu na jedną osobę.  

§ 3. Ustala się górne stawki opłat ponoszoną przez właścicieli i zarządców nieruchomości za usuwanie 

nieczystości płynnych przy jednorazowym opróżnianiu zbiornika bezodpływowego i transporcie nieczystości 

do oczyszczalni ścieków:  

1) do 10 km -12,03 zł brutto/m
3
,  

2) powyżej 10 km - 17,37 zł brutto/m
3
.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Prostki.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LII/234/10 Rady Gminy Prostki z dnia 17 marca 2010 roku w sprawie ustalenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli i zarządców nieruchomości za usługi w zakresie usuwania 

nieczystości komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

Uchwała Nr XXVI/144/2012 Rady Gminy Prostki z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli i zarządców nieruchomości za usługi w zakresie usuwania 

nieczystości komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz 

Uchwała Rady Gminy Prostki Nr XXVII/153/2012 Rady Gminy Prostki z dnia 27 lipca 2012 roku w sprawie 

ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli i zarządców nieruchomości za usługi w zakresie 

usuwania nieczystości komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 2947



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Marek Długołęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2947


		2012-11-06T11:54:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




